
Paraná , 25 de Outubro de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO VII | Nº 1619 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        134 

CONSIDERANDO a aprovação do Candidato no Concurso Público 

de que trata o Edital nº 01/2014 

  

CONSIDERANDO que o mesmo preenche os requisitos exigidos no 

Art. 19 da Lei nº 624/89 de 01/12/89. 

  

D E C R E T A 

  

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora DENISE MARIA MENEGAZZI, 

portadora da cédula de identidade RG nº 8.796.857-0 SSPPR, para 

exercer o cargo de Provimento Efetivo de Servente, Nivel 01, Grupo 

Ocupacional 02. 

  

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 

vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito. 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE 

Prefeito Municipal 

  

DAYANY REGINA AVILA 

Dir. Dpto Pessoal 

Publicado por: 

Dayany Regina Avila 

Código Identificador:9548905D 

 
ADMINISTRATIVO / RECURSOS HUMANOS 

DECRETO 4853 
 

DECRETO Nº 4853 DE 22 DE OUTUBRO DE 2018. 

  

Nomeia a Senhora NOEMI APARECIDA 

SCHUSTER, para exercer o Cargo de Provimento 

Efetivo de Servente e dá outras providências. 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

  

CONSIDERANDO a aprovação do Candidato no Concurso Público 

de que trata o Edital nº 01/2014 

  

CONSIDERANDO que o mesmo preenche os requisitos exigidos no 

Art. 19 da Lei nº 624/89 de 01/12/89. 

  

D E C R E T A 

  

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora NOEMI APARECIDA 

SCHUSTER, portadora da cédula de identidade RG nº 8.495.137-4 

SSPPR, para exercer o cargo de Provimento Efetivo de Servente, 

Nivel 01, Grupo Ocupacional 02. 

  

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 

vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito. 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE 

Prefeito Municipal 

  

DAYANY REGINA AVILA 

Dir. Dpto Pessoal 

Publicado por: 

Dayany Regina Avila 

Código Identificador:BA6CEFC1 

 
ADMINISTRATIVO / RECURSOS HUMANOS 

EDITAL 134/2018 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 134/2018 

 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

CONVOCA de acordo com a ordem de classificação os candidatos 

aprovados no Concurso Público abaixo relacionado a comparecer 

junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo 

de 15 (quinze) dias a partir da data da publicação do presente, 

munidos da documentação exigida pelo Edital 01/2014, afim de tomar 

posse do seu respectivo cargo. 

  
Nome Cargo Inscrição Classificação 

MARLA MACHADO ENGELMANN Educador Infantil 447750 19° 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 

Vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito. . 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

Dayany Regina Avila 

Código Identificador:8A82B98D 

 
ADMINISTRATIVO / RECURSOS HUMANOS 

EDITAL 135/2018 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 135/2018 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

CONVOCA de acordo com a ordem de classificação os candidatos 

aprovados no Concurso Público abaixo relacionado a comparecer 

junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo 

de 15 (quinze) dias a partir da data da publicação do presente, 

munidos da documentação exigida pelo Edital 01/2014, afim de tomar 

posse do seu respectivo cargo. 

  
Nome Cargo Inscrição Classificação 

LUIZ GUILHERME CARNIEL Professor 451161 39° 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 

Vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito. . 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

Dayany Regina Avila 

Código Identificador:161C824D 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU 
 

LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2018 
 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE EDITAL 

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2018 

  

Na publicação do dia 24/10/2018, edição nº 1.618, página 167, do 

Diário Oficial dos Municípios do Paraná, onde se lê: 

  

“Objeto: 

Valor Máximo do lote: R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais). 

Dotação Orçamentária: 2.052.3390.39.00.00-544”. 

  

Leia-se: 

  

“Objeto: Aquisição de medicamentos da tabela INDITEC DE “A a Z” 

para atender as Unidades Básicas de Saúde. 

Valor Máximo do lote: R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais). 

Dotação Orçamentária: 2.052.3390.39.00.00-544.” 

  

Porecatu, 24/10/2018 

 

  


